CAIXA DE APOS. E PENSAO DOS SERVIDORES MUN. SARANDI -

Estado do Parana
Exercicio: 2017

Demonstrativo da Despesa por Funcéo, Subfuncéo e Programa

Conforme o Vinculo com os Recur sos

Adendo V a Portaria SOF n° 8, de 04/02/1985

Programética Descricéo

04.000.0000.
04.122.0000.
04.122.0004.
09.000.0000.
09.272.0000.
09.272.0005.
99.000.0000.
99.999.0000.
99.999.9998.

Administragéo

Administragdo Geral

COORDENAGAO ADMINISTRATIVA
Previdéncia Socia

Previdéncia do Regime Estatutéario
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
Reserva de Contingéncia

Reserva de Contingéncia

RESERVA DE CONTINGENCIA

Transferencias Patronais
Transferencias de Cotas Financeira

Anexo VI, dal e n°4.320/64

Ordinério Vinculado Total
1.216.500,00 0,00 1.216.500,00
1.216.500,00 0,00 1.216.500,00
1.216.500,00 0,00 1.216.500,00

93.600,00 13.018.160,00 13.111.760,00

93.600,00 13.018.160,00 13.111.760,00

93.600,00 13.018.160,00 13.111.760,00

13.819.431,00 0,00 13.819.431,00
13.819.431,00 0,00 13.819.431,00
13.819.431,00 0,00 13.819.431,00
15.129.531,00 13.018.160,00 28.147.691,00

Total Geral 28.147.691.00

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR
Prefeito Municipal

PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente - Decreto 720/2010

MARCOS AURELI0O DA ROSA
Contador CRC/PR 053464/0-7

www.elotech.com.br

29/08/2016P&g. 1



