CAIXA DE APOS. E PENSAO DOS SERVIDORES MUN. SARANDI-Estado do Paraná

Exercício: 2017

Demonstrativo da Despesa por Função, Subfunção e Programa Conforme o Vínculo com os Recursos Adendo V a Portaria SOF nº 8, de 04/02/1985 Anexo VIII, da Lei nº 4.320/64

Programática	<u>Descrição</u>	<u>Ordinário</u>	Vinculado	<u>Total</u>
04.000.0000.	Administração	1.216.500,00	0,00	1.216.500,00
04.122.0000.	Administração Geral	1.216.500,00	0,00	1.216.500,00
04.122.0004.	COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA	1.216.500,00	0,00	1.216.500,00
09.000.0000.	Previdência Social	93.600,00	13.018.160,00	13.111.760,00
09.272.0000.	Previdência do Regime Estatutário	93.600,00	13.018.160,00	13.111.760,00
09.272.0005.	PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES	93.600,00	13.018.160,00	13.111.760,00
99.000.0000.	Reserva de Contingência	13.819.431,00	0,00	13.819.431,00
99.999.0000.	Reserva de Contingência	13.819.431,00	0,00	13.819.431,00
99.999.9998.	RESERVA DE CONTINGENCIA	13.819.431,00	0,00	13.819.431,00
		15.129.531,00	13.018.160,00	28.147.691,00

Transferencias Patronais Transferencias de Cotas Financeira

Total Geral 28.147.691,00

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR
Prefeito Municipal

MARCOS AURÉLIO DA ROSA
Contador CRC/PR 053464/O-7